Edital nº 04

Resultado Preliminar dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 07/2024

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Formação de Cadastro Reserva, divulga o Resultado Preliminar dos Inscritos para

os cargos de Servente, Atendente de Consultório Dentário e Enfermeiro:

SERVENTE

Candidato (a): Inscrição: Pontuação:

Josiane Farias de Lemos 01 29

Adrielly Beatriz Silva da Silva 02 29

Rita de Cassia Costa Soares 03 29

Josiani Lopes da Silva 04 29

Fabiane da Silva Porto 05 29

Midiã Nascimento Machado 06 77

Daniela Rocha Nunes 07 5,6

ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTÁRIO

Candidato (a): Inscrição: Pontuação:

Josiane Farias de Lemos 01 47,6

Jéssica Lima de Araújo 02 65,2

Shaiane Cardoso de Mello de Abreu 03 51,6

 ENFERMEIRO

Candidato (a): Inscrição: Pontuação:

Paulo Roberto Zanetti 01 38,8

Ildamara dos Santos Morales 02 54,2

Caroline da Silva Machado 03 25,8

Léo Sá de Souza 04 24,4

Eliegi Costa de Almeida 05 48

Tavares, 17 de abril de 2024.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

  *É cabível recurso, uma única vez, no prazo de (01) um dia útil, conforme item 11 do Edital de

Abertura deste Processo Seletivo Simplificado.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL